
３ 月 号
神 沢 便 り

【誕生日会】

3月誕生日者の方が

4名おられました♪

お誕生日の皆様

おめでとうございます

「餃子パーティ 」

皆様大変満足され、

おかわりをされている方も

たくさんおりました

餃子を提供してくださり、

感謝申し上げます♪

「また、やって♪」と、

次回開催希望の声を

たくさん頂きました。

T-net43
線



【運営懇談会】
令和 5年度

運営懇談会を
3月２８日（木）

開催いたしました。
ご家族・自治会長、

民生委員と多くの方々に
運営懇談会へ

ご参加くださり、
誠にありがとうございます。

引き続き、
利用者様の生活を
安全・安心に

提供していけますよう
より一層

精進して参ります。
今後とも

よろしくお願いいたします。


	スライド 1
	スライド 2

